delicet ppriam ipsa etiam a p̄micio etatis sue flo  
re regina pia m̄re eiq̄ defuncta. licet ex gen  
tilibz fuerit orta nichilominz tamē q̄admodū  
luluū m̄t̄ p̄mas: ita religiosissimā semp̄ mo  
rū virtuosozū duxit in signa. **capl. 4.**

**H** Et igit̄ cū a p̄re libealibz cōt̄ t̄dita  
studijs: et pp̄is p̄ime vacaret ac sedu  
lyssie iſſeret: eadē mēt̄is eiq̄ oculis  
luē diuino apertis. freptans ad ritū gentis  
tēpla deozū: f̄ra ē curiosissimā iuestigatrix p̄  
phane sup̄stitōnis. donec pueniret ad idagi  
nē sup̄ne v̄itatis. Qd̄ m̄gens assistētibz  
volūt hęc speciose hom̄i similitudinē: Cui dōm̄  
ē taceas: non hom̄i sed deozū sūt similitudinē.  
et volūt adorari tamq̄ id qd̄ nescit̄. per id qd̄  
videt̄. fuerūt ne ap̄t̄ barbara quōdā horēs  
quos nūc colimz deos: reppōit̄ ē ei v̄tq̄ ut  
nos. sed meliores nobis: ut pote celestē dei  
tate in terris habētes. **D**esq̄t̄ inquit barba  
ra itenaōis mee desiderū: ut et numerū si  
fas sit. noīa p̄ eozū distē valeā. Quis em̄  
colit̄ qd̄ nescit̄. **N**ichil nāq̄ scitur nisi ex  
suo noīe. **A**ūt ei. **M**mirū studiosa puella.  
q̄ nec noīa querat nec nūm̄. nā ignoratur  
p̄re multiplicatate suozū. cū ī toto mūdo il  
le hic alius illic: q̄s̄q̄ tū eozū p̄ voto hom̄i co  
latur. **S**ed p̄strigemz tibi ex multis pauca:  
q̄ cognita tibi sufficiat sine alijs ad cultū de  
ozū om̄. **I**psis nāq̄ apud egyptū p̄mo cla  
ruit. **I**upit̄ apud cretā. apud romanos qui  
ring. apud mauros iuba. apud latinos fan  
nus. apud athenas minerva. apud samū

uino apud paphos cytharea apud ven-  
mos vulcanus apud naos liber apud e-  
pyron ceres apud ledos apollo apud ery-  
ta troya neptung. Quicūq; hos cognouit  
alios etiā in hīs agnosset ad quorū por-  
tiones ista instituta sūt. Non itelligo respo-  
dit uulcūla quid ee velit hoc institū sūt. Nā  
si institū sūt ergo nō secūdū se sed secūdū  
alios dñ sūt. Responderūt ei turpi. Sūt  
equidē ut ibi dicit et ipi institū sed mirro  
quodā et ineffabili mō. qđ negatē o puella  
nephas ē. Cuius rei quēstionē uirgo barbata  
die noctūq; diu ac multū mē se uolūtās in  
qđ deserēs etiā mēros cōsulē licet pagana  
luce tñ diū spūs mēris eiq; obūbratā: inē-  
nit aliud ee et aliud institū nec ea un-  
uersalit̄ cōueniē sed unū institū fōe uerū  
alterū in ueritate deesse. Itaq; sensit hoc par-  
to mūdū erratē et uel dei noticiā nō habet  
continue hoc tacite sic replūdo. Si ei hōi-  
nes ut didia dñ nri forent ergo nati sūt  
ut hōiēs mortui sūt ut hōiēs qđ nō ē dicit  
dū. Nā si dñ eent nec nati eent nec mor-  
turi cū i illis nec sit mātū nec fims. De-  
itas nāq; ut mēhi uidetur nō ē nisi qđ  
nec incipit nec desinit ergo quidqđ tē-  
pōe apitur seu tēpore claudit deus non  
ē. Item pponā mēhi aliud rōnis aut ar-  
gumētū gēg tale. Hō habet originē t̄re-  
terra uero ē materia. Si igit̄ hō de terrā ē  
et hō deus ē ergo aliqd p̄cedet deū qđ eēt o-  
rigo dei saluet terra. Et ita apaus dicere